
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA

Prasība, kas celta 2007. gada 24. decembrī — Iordanova/
Komisija

(Lieta F-53/07)

(2008/C 107/76)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Ivanka Iordanova, Varna (Bulgārija) (pārstāvis —
G. Kerelov, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

2007. gada 3. aprīļa konkursa EPSO/AST/14/06 atlases komi-
sijas lēmuma, ar kuru prasītājai atteikta pielaide konkursam,
atcelšana un prasība atlīdzināt nodarītos materiālos zaudējumus
un morālo kaitējumu.

Prasītājas prasījumi:

— atcelt 2007. gada 3. aprīļa konkursa EPSO/AST/14/06
atlases komisijas lēmumu, ar kuru prasītājai atteikta pielaide
konkursam;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt prasītājai zaudējumus, kas
pēc taisnīguma principa ir noteikti EUR 28 718 apmērā
ciestā materiālā un morālā kaitējuma dēļ, ko izraisījis
konkursa atlases komisijas prettiesiskais lēmums, pieskaitot
nokavējuma procentus, kurus sāk skaitīt no prasības iesnieg-
šanas datuma;

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt tiesāšanās
izdevumus.

Prasība, kas celta 2007. gada 30. novembrī —

Strack/Komisija

(Lieta F-132/07)

(2008/C 107/77)

Tiesvedības valoda— vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Guido Strack, Ķelne (Vācija) (pārstāvis — H. Tettenborn,
Rechtsanwalt)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt Komisijas 2007. gada 23. jūlija lēmumu, kā arī to
papildinošos nenoformulētos 2007. gada 9. augusta, 2007. gada
11. septembra un 2007. gada 9. novembra lēmumus tiktāl,
ciktāl ar tiem noraidīts prasītāja 2007. gada 9. aprīlī, 2007. gada
11. maijā, 2007. gada 11. oktobrī izteiktais pieprasījums publi-
skot dokumentus (no juridiskā viedokļa pamatots it īpaši ar
Civildienesta noteikumu 17. pantu, 17.a pantu, 19. un 24. pantu,
kā arī atbilstošajiem autortiesību un datu aizsardzības noteiku-
miem) un lūgt ierosināt krimināllietu pret (bijušajiem) komisā-
riem un Komisijas ierēdņiem, kā arī prasība atlīdzināt zaudē-
jumus vismaz EUR 10 000 apmērā.

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Komisijas 2007. gada 23. jūlija lēmumu, kā arī to
papildinošos nenoformulētos 2007. gada 9. augusta,
2007. gada 11. septembra un 2007. gada 9. novembra
lēmumus tiktāl, ciktāl ar tiem noraidīts prasītāja 2007. gada
9. aprīlī, 2007. gada 11. maijā, 2007. gada 11. oktobrī
izteiktais pieprasījums publiskot dokumentus (no juridiskā
viedokļa pamatots it īpaši ar Civildienesta noteikumu
17. pantu, 17.a pantu, 19. un 24. pantu, kā arī atbilstoša-
jiem autortiesību un datu aizsardzības noteikumiem) un lūgt
ierosināt krimināllietu pret (bijušajiem) komisāriem un
Komisijas ierēdņiem;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt prasītājam zaudējumus, kas
viņam nodarīti veselības un morāla kaitējuma veidā apstrī-
dētā lēmuma dēļ, vismaz EUR 10 000 apmērā;

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt tiesāšanās
izdevumus.

Prasība, kas celta 2008. gada 26. februārī — Bennet u.c./
ITSB

(Lieta F-19/08)

(2008/C 107/78)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Kelly-Marie Bennet, Mutxamel (Spānija) un citi (pārstāvis
— G. Vandersanden, avocat)

26.4.2008.C 107/44 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs

Prāvas priekšmets un apraksts

Pirmkārt, atcelt vispārējā konkursa OHIM/AD/02/07 un OHIM/
AST/02/07 paziņojumus tiktāl, ciktāl saskaņā ar šiem paziņoju-
miem prasītājiem tiem liegta iespēja tikt iekļautiem rezerves
sarakstā, lai gan vieniem ir pienākums piedalīties konkursā,
ņemot vērā šim mērķim viņu darba līgumā uz nenoteiktu laiku
nelikumīgi iekļauto noteikumu par līguma izbeigšanu. Otrkārt,
atlīdzināt prasītājiem nodarīto morālo kaitējumu.

Prasītāju prasījumi:

— atcelt vispārējā konkursa OHIM/AD/02/07 un OHIM/AST/
02/07 paziņojumus;

— piespriest atbildētajai atlīdzināt prasītāju ciesto morālo kaitē-
jumu, to nosakot taisnīgi un paredzot papildu summu
EUR 25 000 katram prasītājam;

— piespriest Iekšējā tirgus saskaņošanas birojam atlīdzināt
tiesāšanās izdevumus.

26.4.2008. C 107/45Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


